
 

 

 



 

“Fener Işığındaki Tılsım” – Popart’ la Işığa Yolculuk 

   Deniz fenerleri… Uzakta bir ışık, bazen bir yön, bazen de sadece bir umut. Şimdi bu güçlü simgeler, 

popart tarzının cesur ve enerjik çizgileri, parlak renkleri ve dinamizmiyle, sıradan birer deniz yapısı 

olmaktan çıkıp, daha derin bir anlam kazanıyor. Renkler, tılsımın gücünü, ışık ise umudu simgeliyor. 

Her bir fener, bir yol gösterici, bir rehber ve bir umut kaynağı olarak karşımıza çıkıyor. 

 Deniz fenerleri, yalnızca denizcilerin yolunu gösteren, karanlık gecelerde bir umut ışığı olan yapılar 

değil. Onlar, aynı zamanda bizlere de ışık tutan, korkularımızı ve belirsizliklerimizi aydınlatan 

semboller.  Farklı yönlerden bakıldığında farklı anlamlar taşıyan, her izleyiciye başka bir mesaj veren 

yapılar. Her biri farklı bir tılsıma, farklı bir güce sahip… 
    Sergi, fenerlerin etrafında dönen hikayeleri, gizemleri ve sembolizmi anlatıyor. Bazı fenerler, yalnızca 

bir aydınlatıcı değil, aynı zamanda içsel bir güç, bir koruyucu tılsım gibi hissettiriyor. Bazıları ise 

karanlıkta, belirsizlikle yüzleşmek zorunda kalan bir yolcunun tek ışığı gibi.  

    Bu sergi, yalnızca denizle, fenerlerle ilgili değil. Aslında her bir izleyiciye kendi iç yolculuğunda bir ışık, 

bir pusula olabilmesi için ilham vermeyi hedefliyor. Hepimizin birer fener gibi zaman zaman karanlıkta 

kaybolduğumuz, bazen yalnız hissettiğimiz ama her seferinde bir umut ışığı bulduğumuz anlar vardır. 

Bu sergi de o anları yansıtmayı hedefliyor. 

     Sergide yer alan çalışmalar, sadece renkli tablolar değil; aynı zamanda içsel bir yolculuğun izleri. Her 

bir fener, bir düşün, bir duygunun ifadesi: yön arayışı, bekleyiş, bazen yalnızlık, bazen de yeniden doğan 

bir umut. 

     Bu sergi, denizi seven, hayal kurmaktan vazgeçmeyen, rengarenk bir şeyler görmek isteyen herkesin 

hem gözüne hem kalbine dokunabilir. Belki size de kendi iç yolculuğunuzda bir ışık olur… 

        Sizleri  bu yolculuğu birlikte keşfetmeye davet ediyorum. 

        Teşekkürler… 

 

 



 

 



 

 



 

 



 


